In principio narracionis mee 8 (91b)

In quadragesimo quarto psalmo Deus ad
animam loquitur 90 — ws

In scriptura sacra fertur tres columbas
19 (161a)

In secunda parte superius memorati
scripti 17 (144b)

In terris anima sapiens et iusta 9 (185b)

In Wienne silva dum miles 17 (263a)

Inconstans fortuna 61 (102b)

Infelix Monice tranquillo 85 = 305" 4

Ingentis honorabilitatis viro 60 (91a)

Inmensa, Domine, divine largitatis be-
neficia 131= 7§ & )

Insuper optatum est ab illis Boemis et
Moravis 17 (256a)

Intellectu scite sano 9 (289b)

Intellexi ex proposicione 20 (133a)

Intencionis discussio 18 (281a)

Inter alia disputata hec questio versa-
batur 20 (98b)

Inter alia, que ad fidelium Christi doctri-

~ nam scripta sunt 85 ~4fa

Inter cetera caritatis opera 60 (91a).

Inter Deum et hominem ita quidem
diffinirunt 19 (2168) 4

Inter iusticie opera 20 (182b)

Inter omnia peccata, quorum 19 (252a)

Interitura esse, queque nascuntur 39
(1a)

Interrogasti me, an communio .sub
utraque specie per se naturaliterbona
sit 17° (247a, 265a)

Iohannes. Divido hoc prohemium, prout
dividit glossa 79 = A&,

Iohannis sexto Christus dixit Iudeis:
Queritis me 17 (272b)

Ipsa res, que facit errare, facit 17
(159b) '

Ista verba possent esse congrue 19
(310a)
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Ista verba, que Dominus Deus dixit 19
(297a)

Iste curve videntes et audientes magna-
lia 98 =.Zox

-23%& Iste est numerus Anglorum 5 (175b)

Iste sunt cause, propter quas omnino
nolo 57 (232a)

Iste sunt staciones terre sancte 15
(222b) . 2

Istius seculi amor turpis est 92 — 7. PRE

Istud ewangeliuin habet processum huius-
modi 82 — w D34 4

Item anno nativitatis Domini primo
tulit Ioseph Iesum 5 (46a)

Item legitur exemplum, quod duo fratres,
quorum unus erat 92

Item licet plures Romani pontifices 17
(293b)

Item missa dividitur in quatuor partes
8 (139a)

Item pro capite debet se expurgare - o ‘fé
(105b) :

K — vide C

Labium. Nota quod per labium locucio
designatur 95 < 12

Laus et honor puris solet evenire 59 (24a)

Laus tibi, virgo Maria, mater Salvatoris
6 (394b)

Legitur in cronicis Anglorum 12 (92b)

Legitur in Vitis patrum, quod quidam
habuit unicam filiam 99 — 7 4 2

Legitur, quod sanctus Henricus 12 (79a)

Lete colant christiani festum sancti
Floriani 18 (310b)

Lex datur a Summo, quod nullus bibat
sine nummo 9 (163a)

Liber decretorum continet 7 (139b)

Liber decretorum distinctus est 78~ 5.2 £

Liber iste, qui Stimulus amoris in dulcis-
simum 21 (1a)

Licet certas, princeps gloriose 12 (146b)

Lingua paterna sonat 61 (104a)

Lis est Romanis de causis quottidianis 9
(276Db)

Locuturus pro publica christiani populi
utilitate 20 (109a)

Lucifer, princeps tenebrarum tristicie 19
(47a)

Machabeus. Cum Machabeus fuerit stre-
nuissimus miles 73« 4a,

Madens Gedeonis vellus 62 (149a)

Magister Iacobus, doctor Parisiensis.
Inter alia disputata 20 (98b)

Magister in historia dicit 6 (126b)

Magister quondam Alanus, in multis
sentenciis versatus 8 (122a)

Magister Rokyczana non potest promo-
veri in archiepiscopum 17 (84b)

Magna pietas Dei, que hominem ad simi-
litudinem 82 - 1 #f

Magnarum ac gravium personarum 6
(230b)

Maior est unio hypostatica 6 (238b)

Maledicta mater, que semper concipit
et nunquam parit 9 (170b)

Mandat sancta sinodus Basiliensis 20
(155a)

Mandatum meum est, ut diligatis in-
vicem 19 (284a)

Martiris Christi colimus triumphum 18
(311a)

Maxmilianus dicitur, quia maxime libans
12 (90a)

Me tibi teque mihi etas et decor equant
9 (164a)

Medea, filia regina, filia regis, actis mi-
rabilis 9 (179b)

Medicorum ut aiunt sentencia est 39 (60a)

Melius est enim dominum vel sacerdoti
paucos habere ministros 9 (171b)

Melius est, ut in sermone sit verecundia
17 (158a)

Melodice vocis exordium lucis sumant
dogmata 6 (396a)

Mi fili, sis malevolus neque velis discere
9 (162b)

Missa dividitur in quatuor partes 7
(146a) .

Mittitur archangelus fidelis 9 (287b)

Modulemur nato Regi 6 (400b)

Moraliter possunt hic nominari quattuor
17 (243a)

Moralium doctrinam philosophorum per
multa volumina dispersam 15 (253a)

Mors decus omne necat, mors sceptra
ligonibus equat 9 (182b)

Mortuus est quidam canonicus, qui valde
delicate vixit 6 (404a)

22 Soupis rukcpis@ v Treboni

Mulier est insaciabilis bestia, confusio
viri, dampnum amabile 9 (186b)

Mulier est mirabilis bestia 5 (177b)

Multi sunt presbyteri, qui ignorant, quare
9 (160a)

Multis annis iam transactis pauca fides
est in actis 20 (138b)

Multorum tam clericorum quam laico-

rum querela est 7 (158a)
Murus civitatis Rome 9(175b)

Nascetur Antichristus non nisi prius
Bohemia propter suam perfidiam de-
struetur 17 (189b) .

Nativitas Christi. Magi cum muneribus
veniunt 80 — gl /N

Nec maiestatem vestram tedeat legere
17 (230Db)

Nemini verus, sapientibus inimicus 9
(161Db)

Nemo dicat, fratres, quod temporibus
nostris 17 (440a)

Nichil carius emitur, quam quod precibus
comparatur 6 (129b) ,

Nigri caldaris manus a tactu maculatur 9
(186a)

Nix, glacies, aqua, tria nomina 6
(139a)

Non convictus iudicio 8 (206a)

Non latet vos me pro presenti officium
6 (982) .

Non propter vestem hominem honora
6 (66b)

Non sis dominus pauperes oprimendo 9
(172b)

Non sunt loquele neque sermones 14
(3502)

Nos expertes fere labe bydlime u samé
Labe 9 (151b)

Nota actis yrundo, sicut refert Ovidius
9 (179b)

Nota cum sacerdos conficit corpus Christi
17 (106a)

Nota. Hic reperies has satisfacciones 17
(106b)

Nota mendacia nostrorum, puta Sbinko-
nis archiepiscopi 17 (127b)

Nota quatuor signa mortis 21 (163a)

Nota quod generacio humani corporis
6 (385b)
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Nota quod in vigilia sancti Iohannis
Baptiste 6 (143b)

Nota quod octo sunt necesdaria 5 (177b)

Nota quod oraciones has sequentes
septem instituit 93

Nota quod quatuor tempora 5 (72a)

Nota quod septem sunt sacramenta
ecclesie 74

Nota. Tres condiciones
necessarie 97

Nota virtutes septem lapidibus 131

Notandum quod anno gracie M° CCCC°
XLVII° Magister Iohannes Rokyczana
misit legatos 17 (221b)

Notandum quod fides Deo placet multum

sunt lectori

19 (334b)

Notandum quod vere adoracionis 9
(205a)

Novitates de Anglia de Wikleph 17
@59 15 Fal-

Nulla uxoris est elleccio 6 (30b)

Nullus mortalium potest virtutem psal-
morum verbis aut cogitacione explica-
re 5 (160a), 9 (206a)

Numquam Dioclecianus, numquam Da-
cianus 17 (309b)

Numquam natura mutavit sic sua iura
6 (303a)

Nunc de fundamento ecclesie 20(37a)

Nunc'dimittis 41 (46a)

Nunc ex.plano necnon cano 17 (189b)

Nunc iterum repetis tua furta 8 (151b)

Nuper in regnum Bohemie venientes 17
(233a)

O anima mea, si cottidie oporteret tor-
menta perferre 8 (227a)

'O Christi mater celica, fons virtutis 18
(310b)

O flos virginitatis,
(389b)

dos divinitatis 6

O fratres karissimi, quam timendus est

ille dies 8 (225a)

O mihi care quidem, sed tempore duro 60
(194b)

O miserabilis condicio mendicantis 60(36a)

O parens virgo, pariens parentem 18
(311b)

O Praga, doleas nunquam caritura dolore
9 (204b)
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O quanta abusio 8 (248a)

O sancta Maria magna 6 (394b)

Omnes attendite 9 (167a)

Omnes homines, qui sese student prestare
ceteris animalibus 9 (231a)

Omnes, qui aliquod opus, quod volunt
esse stabile, proponunt construere 16
(177a)

Omnes superni ordines, quibus ditatur
hec dies 18 (311a)

Omnia si perdes, famam retinere memen-
to 9 (185b)

Omnibus prompte volentibus per hoc
oposculum 71 = §a

Omnibus sit notum, quod ego diligo
potum 6 (134a)

Omnipotens Deus, Pater et Filius et
Spiritus sanctus 7 (123b)

Omnis diccio in leccione accentuanda 9
(215a)

Omnis doctrina est de rebus vel signis 68

Omnis possessio sacerdotum elemosina
pauperum 9 (167a)

Omnis scriba doctus in regno 18 (27b)

Omnium communis est vox. Hoc omnes
vestri nostrique sermones pariter con-
fitentur 20 (125b)

Oportet, inquit apostolus, hereses esse 17
(151b)

Optans ante omnia 20 (199b)

Ora psalmos, ut redeat rex 17 (230b)

Oracionum premissa constancia 9 (288a)

Ordo katholicus et apostolicus 9 (158a)

Ordo est sacrum signaculum (478a)

Oriens splendor lucis eterne 18 (321b)

Oremus, dilectissimi 18 (311b)

Osculum benignum beatis pedibus 61(44b)

Ovidius Naso, Peligni maris alumpnus 57
(187Db)

Pacem ecclesia sancta, beatissime pater
17 (178b)

Papa Silvester assignavit in canonica
sua 9 (83b)

Parum est peccatores penitere 8 (226b)

Pater noster 41 (45a)

Pater, qui nos creasti 5 (164a)

Paulum primum heremitam 12 (76a)

Pauper mensa, labor, sompnus brevis 6
(97b)

-

19
vok

Pensantibus nobis et animo 18 (95b)

Per Dominum dicas, dum Patrem, pres-
byter, oras 9 (218b)

Per terrenum sepe regnum 17 (180a)

Petite sibi veniam, querite graciam 19
(269a)

Phylaretus in tractatu de naturis morbo-
rum 82 =2 &2 ,

Plaudant chori monachorum 87~ lefe

Plenitudo temporis, venite, exultemus
9 (147b) ' 4x 7‘32

Pleno cantu cordis oris 87 — 'ﬁd_

Pontificum struma 6 (129b)

Pontus, terra, polus subditur hec 9 (94a)

Porro propter hoc breviatum istud psal-
terium 15 (1a)

Portentuosus effectus terrendaque pro-
digia 17 (189a)

Post longam duramque concertacionem
super diversis articulis 12 (125a)

Post memorabile beati Wenceslai 93

Post peccatum avaricie et gule dicendum
est 19 (272a)

Post valde utilem et necessariam exhor-
stacionem 16 (23b)

Post vesperas ergo coram multitudine
20 (132a)

Postea considerandum, qualis debet esse
8 (213b)

Postquam per me Iohannem de Polomar
20 (238a)

Postquam satis tractavimus,
spectant ad clericos 81— 7

Postulavit a me vestra dileccio, ut de
articulis fidei 19 (330b)

Potestatem tuam super nos subditos
firmiter credimus 9 (159a)

Precipue hoc vicium peculiare 18 (91b)

‘Preclari flores: bona vita, sciencia, mares
9 (190a)

Predicat, extranea, melior 80 — / @

Prelatus debet subditos, si nolunt, com-
pellere 5 (115b)

Presbyter Iohannes, potencia et virtute
9 (64a), 15 (9a)

Presbyter reverende, orta est questio
18 (135b)

Pridem hec sancta sinodus 20 (186a)

Pridem in octava sessione 20 (155b)

Pridie dedit ad me litteras 17 (303b)

queque

Pridie illustres dominaciones vestre 17
(259a)

Prima declinacio, casuum regulaclo 6
(395Db)

Prima rubens unda 6 (141a), 19 (338b)

Prima species inordinati pulsus
(416Db)

Primo archiepiscopus Pragensis cum pre-
latis, principibus 43 (164b)

Primo Augustinus in libro De natura
et gracia 6 (241b)

Primo Deus scit sorti 6 (150a)

Primo dicit omnes symoniacos, qui se
obligant 17 (193a)

Primo et ante omnia quod rex Bohemie
iuret 17 (242Db)

Primo interrogetur, si credit, quidquid
sacrum concilium Constanciense
approbavit 17 (150b)

Primo notandum est, quod a creacione
mundi 9 (80a)

Primo omnibus hereticis manifestis et
occultis 5 (61b)

Primo queratur, si aliquis clericus de
aliquo vel de aliquibus articulis 17
(150a)

Primo quod VII sacramenta ecclesie rite
et canonice administrentur 17 (262a,

271a)

Primo. Quod ‘teneatur discrecio ad
omnes volentes subici Romane ecclesie
20 (58a)

Primo ut unusquisque satisfacere possit

© 17 (309a)

Primogenita ante omnem creaturam 17
(179a)

Primum Philibertus 17 (261b)

Primus inventor terre Boemie 9 (7b),
11 (1a)

Pro amore dulcissimi Iesu crucifixi 17
(216a)

Pro debito X marcarum argenti 41 (1a)

Problemate enigmatum tiporum recluso
6 (388a)

Profecturus adversus sacrosancte reli-
gionis hostes 17 (284a)

Prompte volentibus per hoc oposculum
in decretalibus 71— .2 @

Provenit ex tue devocionis aﬁectu 41
(70a)
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Puer nobis nascitur 6 (400a)
Puro et sincero corde 59 (252)

Quam grata et beneplacens 7 (177a)

Quam inconvenienter dato sequuntur
6 (242b)

Quamquam maiorum nostrorum revocata
16 (246a)

Quamquam mihi soli exilis ingenioli 17
(277a)

Quamvis circa vitam et honestatem
clericorum multa et diversa 5 (165a)

Quamvis communio sacre eukaristie sive
sub utraque specie 17 (280b)

Quamvis Deus semper et in omni tempore
18 (66b, 126a)

Quamvis in mundo sint multi 15 (70a)

Quamvis solempnitas quadragesimalis in
sequenti dominica 99~ F€ &

Quanto nos attencius inclite Bohemorum
gentis 17 (302a)

Quare de ulva matris mee egressus sum
21 (107a)

Quare sub specie panis sumitur corpus
Christi 131

Quatuor sunt complexiones herbarum
9 (167b)

Quatuor sunt gradus caloris 9 (167b)

Quatuor sunt species 5 (164b)

Quatuor virtutum species cardinalium
multorum sapiencium 5 (66a)

Quecumgque in ecclesiastjcis officiis, rebus
ac ornamentis 94 - fa

Quecunque scienda sunt, cum crescit luna

5 (156b)
Quem textum suppono intelligi 16 '(18b)
Quemadmodum serenissimus princeps
17 (310b)

Queritur, unde michi, quod opus pro-
{ cessit istud 57 (188a)

Qui cupit egregium scacorum discere
ludum 6 (383b)

Qui dictare putat 57 (1a)

Qui duorum honorabilium noticiam opi-
nantes 60 (163a)

Qui facie vulpis absencia latrat 9 (180b)

Qui fructus comederit omnes 59 (1la)

Qui fugit horrorem 18 (139a, 142b)

Qui per sermonem describit se Salomo-
nem 6 (47a)

340

Qui per sermonem se describit Cycero-
nem 9 (159a)

Qui preservari volunt a peste 18 (116a)

Qui vult virgulas incidere 9 (229b)

Quia ad ambos de Christo nascituro ex
eis promissio 76 =4

Quia circa confessionem sacramentalem
18 (123a) :

Quia ergo curris tu 6 (253a)

Quia ex antiquarum historiarum relaci-
one didicimus 18 (21a)

Quia hora presens Deo iubente advenit 8
(137a)

Quia in sancta ecclegia_multitudo marti-
rum venit 88 = 67 & )

Quia Iohannes de Rokyczano 19 (412b)

Quia multorum hominum turbat solli-
citacio 9 (37b), 11 (17a)

Quia pro tam sancto opere 17 (309b)

Quia que a primeva rerum origine pro-
cesserunt 59 (115b)

Quia regule Tibini in Viatico dictandi
sunt diffusive tradite 61 (63b)

Quia secundum apostolum ad Hebreos
11,6 sine fide impossibile est placere
Deo 20 (218b)

Quia signum sancte crucis 17 (309b)

Quia sumus advene 17 (160a)

Quia teste veritate arbor mala 17 (196b)

Quia ut apostolus dicit Rom. 10,10 Corde
creditur 20 (218b)

Quia vero nobilitas tua 19 (307a), 90

Quicunque delectatur thabernam introire
9 (158b)

Quid ad formositatem mulieris 6 (268b)

Quid valet concipere et non parere 99»—54

Quidam sunt de numero non solum lai-
carum personarum 17 (245a)

Quidam unicornus secutus est quendam
hominem 17 (170a)

Quidam venerabilis magister fecit hec tria
argumenta 20 (272a)

Quilibet enim religiosus in morum disci-
plina 18 (124b)

Quinque requiruntur ad vocem forman-
dam 9 (286a)

Quisquis ad altare Christo 6 (303a)

Quisquis torpentem passus transire iu-
ventam 9 (175b)
Quod cum propter metum 17 (175b)
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Quod inter generalem congregacionem
17 (256a)

Quod necessarium capitur, prout capiunt
doctores 16 (176a) "

Quod si ipse Romanus pontifex 20
(155b)

Quoniam ad ambos de Christo nascituro
88

Quoniam cum-inter legatos 17 (262b)

Quoniam dictum est michi, ut me ipsum
cognoscam 21 (122a)

Quoniam frequens 20 (171a)

Quoniam fundamentum et ianua virtu-
tum 8 (65a)

Quoniam ignorancie nubilo turpiter ex-
cecati quidam 70

Quoniam inter crimina ecclesiastica 5
(81a) ' “ ’

Quoniam nulla iuris sanccio 78

Quoniam propter multas racionabiles
et necessarias 20 (179a)

Quoniam ut ait Ieronimus 5 (81a)

Quoniam ut ait philosophus philoso-
phorum 9 (143a)

Quoniam ut dicit Salomon 15 (158b)

Quoniam venerabilem Philibertum 17 -

(257b)

Rabi autem Moyses tenens secundum
superficiem 6 (249b)

Racio veneni potissime convenit peccato
19 (92a), 90

Racionabile et conveniens est, ut servus
82 ,

Recedite, recedite, ne mulieri credite 9
(157a)

Recipe clarum, bene spissum 9 (113b)

Recogitemus, fratres carissimi, cuncta
mala 8 (224a)

Recordatus ave sue beatus Wenceslaus
93

Regia gracia, dominus gubernator 20
(57b)

Regia maiestas Ladislaus et dominus
gubernator 20 (56a)

Regia sceptra tenes, rex regum 9 (182b)

Regnante gloriosissimo imperatore Hein-
rico 18 (100b)

Regula bursalis. est omni tempore talis
9 (159a)

Res est miranda, tenet hoc ius ipse
Koranda 9 (161a)

Res rerum, natura parens concipit 56
(22b) '

Rethorica est sciencia 60 (9a)

Reverendissimi patres et domini, qui
arripuistis opus fortitudinis 17 (172b)

Rex celice, laudes cuncta pangat 18
(322b)

Rex debet per baronem 41 (9b)

Rex magnificus, qui facit mirabilia solus
5 (1a), 15 (226a), 141

Rex pacificus pia miseracione disposuit
suos subditos fore pudicos 78

Rex regum, Iesu Christe, anno ' mille-
simo et quadringentesimo et quinto
decimo 17 (43a) '

Rituum eversor, peregrini dogmatis autor
17 (85a)

Rogamus eciam, ut hoc 20 (160a)

Rogasti me, ut aliquem modum contem-
plandi in passione 93

Roma capit marcas, exhaurit bursas et
archas 6 (132b)

Roma diu titubans variis erroribus acta
9 (204a)

Rusticus dum asinum vidit suum mor-
tuum 9 (157a) '

Rusticus et scola duo sunt tormenta
laboris 6 (47a)

Sabbatum hoc nomen hebraicum 19 (10a)

Sabbatum. Nota primo quod sabbatum
propter sex causas 9 (257b) ’

Sabbatum. Nota quod sabbatum accipi-
tur pro festivitate 72

Sacra theoloya sive scriptura omnem
aliam scienciam et doctrinam trans-
cendit 92

Sacrosancta katholica ecclesia 20 (183a)

Sal sacerdotale, quo utebantur sacer-
dotes 18 (115a)

Salvator-Spasitel 8 (196a)

Salve, Dorothea, gemma virginea 6
(390Db)

Salve, festa dies 6 (407b)

Salve, parens matris Christi, filiam que
protulisti 18 (310b) '

Salve, regina glorie, emundatrix scorie
61 (115b)
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Sancta Trinitas, Pater et Filius 8 (120a)

Sanctissimam Trinitatem 43 (230a)

Sanctus Calixtus papa 18 (100b)

Sanctus Egidius nacione Grecus 12 (95b)

Sanctus enim Adalbertus, cuius hodie
diem passionis 82

Sanctus Gregorius has quinque missas
9 (103a)

Sanctus Maximilianus ex parentibus re-
ligiosis 18 (98a)

Sanctus Ottmarus genere Alamanno-
rum oriundus 18 (97b)

Sapiens sine operibus 21 (105b)

Sapientissimi namque Egipcii 15 (18b)

Sara dat nomen risus 6 (127a)

Scala ista est viri catholici profectus 19
(178a)

Sciasis est infirmitas 9 (168a)

Sciendum eciam secundum beatum Cyp-
rianum 8 (54a)

Sciendum est, quod duo sunt imperato-
res 9 (227a)

Sciendum namque est nobis,
karissimi 17 (236a)

Scio, quod mori debeo 17 (222a)

Scire debetis, quod omnium hominum
7 (142a) -

Scribere clericulis paro doctrinale novellis
9 (285Db)

Scribere clericulis verisque Christi fa-
mulis 9 (289a)

Scribere disposui, quid mistica sacra
priorum 92

Scribis te optare 20 (200b)

Scribit enim venerabilis Iohannes 8 (132a)

Scribitur in portis: meretrix est ianua
mortis 6 (127a)

Scribitur prima Iohannis quarto capitulo
originaliter 14 (19a)

Sed quoniam nunc usque cui et matura
senectus 6, 376a .
Sempiterne Domine Ilesu- Christe pie 17

(43a)
Sepe michi dubiam traxit 6 (16a)
Sequitur patrem sua proles 18 (64b)
Sermonem, quem loqutus est dominus
Tesus Christus 88 °
Sero rubens celum 6. (141a)
Si dormiatis inter medios cleros...
scriptura sacra 19 (161a)

fratres

In
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Si michi sint nati 6 (98a)

Si non esset rex, caderet grex 20 (201b)

Si paternitas sua de ratificacione com-
pactatorum 17 (260a) }

Si quis ad altare digne cupias famulare
6 (139b)

Si servire velis ad altare 9 (164b)

Si vis ad amasiam letus introire 9 (148b)

Si vis audire missam, non debes abire
6 (139a)

Si vis esse perfectus 18 (121a)

Sic debet frater proximus morti inter-
rogari 5 (173a)

Sicut dicit Bernardus in quodam sermone
96

Sicut habens centum nullam reputatur
habere 6 (374a)

Sicut numquam comedere 6 (404a)

Sicut pia mater pro filiorum salute 20
(175b)

Sicut prophete in sacris litteris 12 (40a)

Sicut referunt Matheum conscribere
ewangelium 76

Sicut rex recedens a regno et revertens
ad regnum 82

Sicut unica est ecclesia sancta 20 (182a)

Sidus, sidus in astris iam veneremur 6
(404b)

Silvester, attende, ut cessent plage hor-
rende 6 (401b)

Sit sonus ante fores, bona vita, sciencia,

, mores 9 (276b)

Sit tibi potus, cibus modicus, aspera
vestis 9 (159b)

Sollempnis dies advenit, quo Virgo celum
peciit 18 (310a)

Solum felicem super omnes esse putabam
6 (376a)

Spernit preces dampnosa libido 6 (2b)

Spiritu sancto hoc opus inchoante 20
(371a)

Spiritus est, qui vivificat 16 (310a)

Splendida stella fuit michi visa puella
60 (90b)

Statuimus, ut quidquid urbarii de con-
silio iuratorum 41 (63b)

Stupefactus inferni dux 61 (116b)

Stupendas atque horrendas novitates
de Anglia 17 (157a)

Sublimabar — poniZen (!) bych 6 (126b)

Subvenire cupiens studentibus quasdam
tabellas 61 (83a)

Summe reverencie decore Reparando 18
(226Db)

Summula de Summa Raimundi produt
ista 92

Sunt autem isti errores 6 (236b)

Sunt fastidia tedia 6 (141b)

Sunt tria dampna domus 9 (190b)

Sunt tria, que miserum faciunt 9 (185b)

Surculus est illa, de qua Libu$e Sibilla

9 (230b)

Surgit in hac die Christus dominus 6
(393a)

Suscipe, germane, celer hoc munus 6
(381b)

Suscipe verbum, virgo Maria 6 (386a)

Suscipiat pietas tua, Domine 8 (235b)

Suspendit hactenus apostolica sedes 17
(302b)

Sustinet invidiam semper clerus layco-
rum 6 (133b)

Symonia dicitur a. Symone mago 18
(243Db)

Talibus atque aliis ludo excepto decorum
57 (212a)

Tedet me morarum, Gallicane 18 (237a)

Temporibus Dyocleciani et Maximiani
12 (35b)

Ter quiquagenos canit David ordine
psalmos 9 (170b, 205a)

Tercio anno imperii sui fecit Asverus
grande convivium 7 (140a)

Terret me vita mea 8 (229b)

Testamentum Novum dignissimum est
7 (132a)

Thesaurus triplex est 19 (265a)

Tibi igitur, fili perdite, qui tamquam
adolescencior 17 (183a)

Totum mundum circui 129

Tradunt scripta sanctorum 12 (89a)

Translato domicilio in aliam civitatem
6 (302a)

Transscriptum testamenti Ruben, que-
cunque mandavit filiis 18 (262a)

Tria sunt, de quibus principaliter meus
est sermo 19 (288a)

Tria tanguntur in hiis verbis 19 (368a)

Tria tantummodo mandata dedit 6 (302a)

Triplex est adoracio 6 (144b).

Tristabitur iustus et letabitur impius 18
(64a)

Tue discrecionis patri 19 (405a)

Ubi sana fides non est, non potest esse
" justicia 20 (61a)

Unica est universalis ecclesia 17 (200a)

Universis dominis plebanis ceterisque
dominis reverendis 9 (288a)

Universis et singulis tam kathedralis
Olomucensis quam aliarum collegia-
tarum ecclesiarum et monasteriorum
prelatis 17 (291b)

Unus Deus in celo et in terra 86

Unusquisque fidelis, prout sibi divisit
Deu% mensuram fidei 7 (106a), 15
(194w), 17 (33b)

Unusquisque hominum per largicionem
5 (72b)

Urbes et ville cognoscant dicta Sibille 9
(167a) ’

Urbs beata Ierusalem 18 (310b)

Usque modo tacui, non admissa loqui
61 (111b)

Usura per diffinicionem magistrorum
18 (241b)

Ut igitur plenitudo wvenit temporis 6
(391a) )

Ut multum indignus peccator 8 (238b)

Utilis est rudibus presentis cura libelli
6 (74a)

Utrum homo orando debet a Deo 8 (217a)

Utrum liceat sacramentum eukaristie 20
(273a) '